Proponowane zmiany Statutu Spółki: 

W związku z propozycją zmiany oznaczenia akcji oraz scalenia (połączenia) akcji proponuje się zmianę Statutu 

Spółki w ten sposób, że dotychczasowy § 21 Statutu Spółki w brzmieniu: 

„§ 21 

Kapitał zakładowy Spółki wynosi  759 069 368 (siedemset pięćdziesiąt dziewięć milionów 

sześćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt osiem) złotych i dzieli się na 759 069 368  

(siedemset pięćdziesiąt dziewięć milionów sześćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt 

osiem) akcji o wartości nominalnej 1,00 (jeden) złoty każda, w tym: 

1) 731 100 434 (siedemset trzydzieści jeden milionów sto tysięcy czterysta trzydzieści 

cztery) akcje zwykłe, na okaziciela, serii A, 

2) 188  934 (sto osiemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset trzydzieści cztery) akcje zwykłe, 

na okaziciela, serii B, 

3)  27 780 000 (dwadzieścia siedem milionów siedemset osiemdziesiąt tysięcy) akcje 

zwykłe, na okaziciela, serii C.” 

otrzyma nowe, następujące brzmienie: 

„§ 21 

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 759 069 368 (siedemset pięćdziesiąt dziewięć milionów 

sześćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt osiem) złotych i dzieli się na 189 767 342 

(sto osiemdziesiąt dziewięć milionów siedemset sześćdziesiąt siedem tysięcy trzysta 

czterdzieści dwie) akcje zwykłe na okaziciela serii A o wartości nominalnej 4,00 (cztery) złote 

każda.”. 

Wrocław, dnia 3 października 2018 r.   

http://getin.pl/walne-zgromadzenie/walne-zgromadzenie/id/9857
http://getin.pl/walne-zgromadzenie/walne-zgromadzenie/id/9857

[...]

poprzez połączenie (scalenie) każdych 4 (czterech) akcji Spółki o dotychczasowej 

wartości nominalnej 1,00 (jeden) złoty w jedną akcję Spółki o nowej wartości nominalnej 

4,00 (cztery) złote, wobec czego stosunek wymiany zostaje ustalony na 4:1 oraz 

jednocześnie zmniejsza się proporcjonalnie łączną liczbę akcji Spółki z 759.069.368 

(siedemset pięćdziesiąt dziewięć milionów sześćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta 

sześćdziesiąt osiem) akcji do 189.767.342 (sto osiemdziesiąt dziewięć milionów 

siedemset sześćdziesiąt siedem tysięcy trzysta czterdzieści dwa) akcji, przy zachowaniu 

niezmienionej wysokości kapitału zakładowego Spółki. 

§ 2. 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki postanawia upoważnić  

i zobowiązać Zarząd Spółki do podejmowania wszelkich czynności faktycznych  

i prawnych, w tym także niewymienionych w niniejszej uchwale, niezbędnych do scalenia

[...]

postanowienia § 1 niniejszej uchwały, postanawia zmienić Statut Spółki w ten sposób, że § 21 

Statutu Spółki otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„Kapitał zakładowy Spółki wynosi 759 069 368 (siedemset pięćdziesiąt dziewięć milionów 

sześćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt osiem) złotych i dzieli się na 189 767 342 

(sto osiemdziesiąt dziewięć milionów siedemset sześćdziesiąt siedem tysięcy trzysta 

czterdzieści dwie) akcje zwykłe na okaziciela serii A o wartości nominalnej 4,00 (cztery) złote 

każda.” 

Pozostałe postanowienia Statutu Spółki pozostają bez zmian. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z chwila jej podjęcia, z zastrzeżeniem, że zmiana Statutu przyjęta